

## **Gether Holding ApS**

Flæsketorvet 77 - 79  
1711 København V  
CVR-nr. 35 86 79 96

Årsrapport for 2015  
(2. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den 17. juni 2016

Sophus Peter Gether  
dirigent

## Selskabsoplysninger

**Selskabet:** Gether Holding ApS  
Flæsketorvet 77 - 79  
1711 København V

**CVR-nr.:** 35 86 79 96  
**Stiftet:** 10. juni 2014  
**Hjemsted:** København  
**Regnskabsår:** 1. januar 2015 - 31. december 2015

**Direktion** Sophus Peter Gether

## **Ledelsesberetning**

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er investering i virksomheder der beskæftiger sig med gallerivirksomhed, herunder kø og salg af kunst og dermed beslægtet virksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør kr. -10.696.

Egenkapitalen udgør kr. 60.406.

Årets resultat anses efter omstændighederne som tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

	Note	2015	2014
BRUTTORESULTAT .....		-10.000	-2.700
Personaleomkostninger.....		<u>0</u>	<u>0</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER .....		-10.000	-2.700
Resultat af dattervirksomheder.....	2	2.104	-31.898
Finansielle indtægter .....		0	0
Finansielle omkostninger .....		<u>0</u>	<u>0</u>
RESULTAT FØR SKAT .....		-7.896	-34.598
Skat af årets resultat .....	1	<u>-2.800</u>	<u>0</u>
ÅRETS RESULTAT .....		<u><u>-10.696</u></u>	<u><u>-34.598</u></u>
<b>OVERSKUDSDISPONERING:</b>			
Udbytte for regnskabsåret .....		0	0
Ekstraordinært udbytte for regnskabsåret .....		0	0
Overført resultat .....		<u>-10.696</u>	<u>-34.598</u>
Disponeret i alt .....		<u><u>-10.696</u></u>	<u><u>-34.598</u></u>

## Balance

### AKTIVER

	Note	31/12-15	31/12-14
<b>ANLÆGSAKTIVER:</b>			
Finansielle anlægsaktiver:			
Kapitalandele i dattervirksomheder .....	2	<u>20.206</u>	<u>18.102</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt .....		<u>20.206</u>	<u>18.102</u>
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT .....</b>		<u>20.206</u>	<u>18.102</u>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER:</b>			
Tilgodehavender:			
Andre tilgodehavender .....		53.000	0
Udskudt skatteaktiv .....		<u>2.200</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt .....		<u>55.200</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger .....		<u>0</u>	<u>0</u>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT .....</b>		<u>55.200</u>	<u>0</u>
<b>AKTIVER I ALT .....</b>		<u><u>75.406</u></u>	<u><u>18.102</u></u>

## Balance

### PASSIVER

	Note	31/12-15	31/12-14
<b>EGENKAPITAL:</b>			
Anpartskapital.....		52.800	52.700
Overført overskud .....		<u>7.606</u>	<u>-34.598</u>
<b>EGENKAPITAL I ALT .....</b>	<b>3</b>	<u><u>60.406</u></u>	<u><u>18.102</u></u>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER:</b>			
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Selskabsskat .....		5.000	0
Anden gæld .....		<u>10.000</u>	<u>0</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<u>15.000</u>	<u>0</u>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT .....</b>		<u>15.000</u>	<u>0</u>
<b>PASSIVER I ALT .....</b>		<u><u>75.406</u></u>	<u><u>18.102</u></u>
Kontraktlige forpligtelser og eventual poster mv.....	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser .....	Ingen		
Personaleforhold .....	4		

## Noter

<b>1 Skat af årets resultat</b>	<b>2015</b>	<b>2014</b>
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst .....	0	0
Regulering af skat vedrørende tidligere år .....	5.000	
Regulering af hensættelse til udskudt skat .....	<u>-2.200</u>	<u>0</u>
Skat af årets resultat i alt .....	<u><u>2.800</u></u>	<u><u>0</u></u>

## 2 Kapitalandele i dattervirksomheder

Kostpris 1. januar 2015 .....	50.000	0
Tilgang .....	0	50.000
Afgang .....	<u>0</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2015.....	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
Værdiregulering 1. januar 2015.....	-31.898	0
Resultat.....	2.104	-31.898
Udlodninger.....	0	0
Øvrige værdireguleringer.....	0	0
Tilbageførsel af værdireguleringer på afhændede kapitalandele.....	<u>0</u>	<u>0</u>
Værdireguleringer 31. december 2015.....	<u>-29.794</u>	<u>-31.898</u>
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2015.....	<u><u>20.206</u></u>	<u><u>18.102</u></u>

<b>Navn</b>	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Egenkapital</b>
Gether Contemporary ApS .....	Danmark	100%	2.104	20.206

## Noter

<b>3 Egenkapital</b>	<b>01/01-15</b>	<b>Kapital forhøjelse</b>	<b>Forslag til årets resultatford.</b>	<b>31/12-15</b>
Anpartskapital.....	52.700	100	-	52.800
Overført resultat.....	<u>-34.598</u>	<u>52.900</u>	<u>-10.696</u>	<u>7.606</u>
I alt .....	<u>18.102</u>	<u>53.000</u>	<u>-10.696</u>	<u>60.406</u>

### 31/12-15

Selskabskapitalen er fordelt således:

Kapitalandele, 528 stk. á nominelt kr. 100 ..... 52.800

Selskabet er ved stiftelsen i 2014 stiftet med en kapital på nom. kr 52.700 fordelt med 527 anparter a kr. 100. I 2015 forhøjes kapital med nom. kr. 100 til kurs 53.000, hvorefter kapitalen andrager 528 anparter a kr. 100

## 4 Personaleforhold

Selskabet har ikke haft ansatte i regnskabsåret.

## 5 Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv..

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning som administrationselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2014 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 10. juni 2014 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytte.